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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21405001N

2. Data e Regjistrimit 29/09/1999
3. Emri i Subjektit FLORFARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qazim Vathi, Nr.72. 

111.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice e barnave, import-eksport te 
medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. 
Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe 
produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e 
shteterore. Import eksport te materialeve per perdorim 
mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te 
aparaturave mjeksore, farmaceutike. Hapje klinikash 
laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. Prodhim 
lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te 
gjere. Prodhim barnash. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize 
higjeno-shendetesore ku perfshihet ketu sherbimi DDD 
(dezinfektim, deratizim, dezinsektim) i siperfaqeve te 
ndryshme te brendshme dhe te jashtme me lende te 
dezinfektuese te standarteve te Bashkimit Europian.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Arjola Todhe
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               Nga: 13/12/2018                Deri: 13/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Florjan Todhe12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2018                Deri: 13/12/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MitroTodhe
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 88.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 80,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FlorjanTodhe

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 10,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArjolaTodhe

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 10,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen me targa 
TR2378T Tirane Tirane  TIRANE Range Rover me targe 
AA 556 SU Tirane  Vaqarr PRUSH Lagjja Prush, Ndertese 1 
- kateshe, kati nen toke - depo farmaceutike, zona kadastrale 
3064, pasuria nr. 39/22 "FLORFARMA 1" Tirane Tirane  
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TIRANE Automjet Seat me targa AA358LP Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 556 SU Tirane Tirane  
TIRANE Tip kamion Nissan Navara, deri ne 3.5 ton me 
targe AA410SL Tirane  Vaqarr PRUSH Lagjja Prush, 
Ndertese 3 kateshe, kati 1-re, kati 2-te me siperfaqe 80 m2 
dhe kati i 3-te -Prodhim i barnave, Zona Kadastrale 3064, 
Pasuria Nr.39/11, Florfarma 1 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Wolkswagen Caddy, me targa AA 423 ZJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA414SS Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Wolkswagen Caddy, me targa 
AA379 DD Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Mercedes 
Benz 639 Vito 111 CDI me targe AA 028 ZY Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti motorr me targe AV567 Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AA 161 ZI Tirane Tirane  
TIRANE Wolkswagen Caddy me targe TR 6984 P. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORFARMA
E-Mail: info@florfarma.com  
Telefon: 0682029006  
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit 2007.U caktua si eksperte 
per zmadhimin e kapitlait Lumturie Brahaj me Nr. Liçense 
121.Me vendim nr.1 te dates 03.11.2009, caktohet Eksperte 
Kontabel e Autorizuar Zj.Lumturije Brahaj per zmadhimin e 
kapitali t te shoqerise.

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051887-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/1999

Numri i Vendimit:21934, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 08-09-1999. Emri i subjektit : ''BIOMEDIC''. Forma ligjore : Sh.p.k. 
Data e themelimit : 08-09-1999. Kohezgjatja : Mbi 20 vjet. Selia : Rruga ''Qamil 
Guranjaku'', Pall.14/1, Tirane. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Tregeti me shumice e 
pakice,import-eksport te medikamenteve dhe aksesoreve te dryshem farmaceutike,te 
lendeve te para farmaceutike ne farmacite,spitale dhe subjekte te ndryshem private dhe 
shteterore. Perfaqesuesi ligjor : Mitro Todhe. Ortaket :Mitro Todhe,Bardhyl Skenduli.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

2. 31/01
/2000

Numri i Vendimit:21934/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve nga ku eshte vendosur largimi nga shoqria i ortakut 
Bardhyl Skenduli me ane te shitjes se 50% te kuotave qe zoteronte ne shoqeri kundrejt 
ortakeve te rinj Aleksandra Gjoni 15% ,Besnik Xhindoli 20% dhe Enver Leka me 
15%.Shtimin e objektit te shoqerise ne fushen e prodhim dhe tregetim konfeksionesh 
industriale dhe rrobaqepesi. Ndryshimi i selise ne adresen e re Rruga '' Emin Duraku '' Pall. 
9/A, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

3. 21/09
/2001

Numri i Vendimit:21934/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku eshte vendosur shitja e kuotave qe zoteronin ortaket 
Aleksandra Gjoni me 15%, Besnik Xhindoli me 20% dhe Enver Leka me 15% kundrejt 
ortaklut Mitro Todhe nga ky i funid ngelet ortak i vetem i shoqerise me 100% te kapitalit 
dhe emerimin e tij si administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

4. 16/12
/2002

Numri i Vendimit:21934/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut ku eshte vendosur shtimi i objektit ne : Import eksport i 
materialeve me perdorim mjeksor ne fushen e shendetesise,ta aparturave mjeksore si dhe te 
reagenteve dhe qelqurinave laboratorike,tregeti me shumice e pakice ,import-eksport i 
lendeve te mara ,i mallrave te ndryshem industriale,ushqimore,pije aklolike dhe 
joalkolike,duhan dhe cigare,elektroshtepiake,bujqesore,blektorale,organizim llotoje,gara 
sportive,konkurs i i parashikimit te ndeshjeve,llotari casti,llotari ndeshjesh,veprimtari ne 
fushen komisionere,perpunim druri,rikonstruksion,transport mallra tokesor dhe detar etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

5. 24/12
/2002

Numri i Vendimit:21934/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku eshte vendosur ndryshimi i emrit nga " BIOMEDIC " 
ne emrin e ri " FLORFARMA ".Largimi i administratorit dhe emrimi i administrator i 
shoqerise z. Musa Riçku.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

6. 16/04
/2003

Numri i Vendimit:21934/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve ku eshte vendosur Pakesim i objektit te shoqerise ne 
fushen e llotove,konkurseve te parashikimit te ndeshjeve, Tregeti me shumice e 
pakice,import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem 
farmaceutike,lendeve te para farmaceutike ne spitale dhe subjekte te ndryshme private e 
shteterore,prodhim,tregetim konfeksioneve industriale dhe rrobaqepesi,Import eksport i 
materialeve me perdorim mjeksor ne fushen e shendetesise,ta aparturave mjeksore si dhe te 
reagenteve dhe qelqurinave laboratorike,tregeti me shumice e pakice ,import-eksport i 
lendeve te mara ,i mallrave te ndryshem industriale,ushqimore,pije aklolike dhe 
joalkolike,duhan dhe cigare,elektroshtepiake,bujqesore,blektorale,organizim llotoje,gara 
sportive,konkurs i i parashikimit te ndeshjeve,llotari casti,llotari ndeshjesh,veprimtari ne 
fushen komisionere,perpunim druri,rikonstruksion,transport mallra tokesor dhe 
detar,tregeti e veksines kunder brucelozes,etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

7. 02/07
/2004

Numri i Vendimit:21934/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve ku eshte vendosurndryshimi i selise ne 
adresen e re rruga ''Ali Pashe Gucia'', Nr.13, Kati i 2 Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

8. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:21934/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur fillim porcedure per 
rritjen e kapitalit dhe caktimin e ekspertit kontabel znj. Marjana Palla.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

9. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:21934/8, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur miratimi i raportit te 
ekspertes kontabel per rritjen e kapitalit ne vleren 6.563.880 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
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R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

10. 09/01
/2007

Numri i Vendimit:21934/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur largimin si administrator 
i z.Musa Ricku dhe emerimin e dy administratoreve te rinj florjan Todhe dhe Arjola 
Todhe, shtimin e objektit ne prodhimin e produkteve mjeksore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (58).pdf

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-147184-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682029006")         
Data e Themelimit ishte            "09/08/1999"          u be            "08/09/1999"         
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice,import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike,lendeve te para farmaceutike ne spitale dhe subjekte 
te ndryshme private e shteterore,prodhim,tregetim konfeksioneve industriale dhe 
rrobaqepesi,Import eksport i materialeve me perdorim mjeksor ne fushen e shendetesise,ta 
aparturave mjeksore si dhe te reagenteve dhe qelqurinave laboratorike,tregeti me shumice 
e pakice ,import-eksport i lendeve te mara ,i mallrave te ndryshem industriale. etj.")          
u be            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike, lendeve te para farmaceutike ne spitale dhe 
subjekte te ndryshme private e shteterore, prodhim, tregtim i konfeksione industriale 
dhe rrobaqepsi. Import eksport i materialeve me perdorim mjeksor ne fushen e 
shendetsise, te aparaturave mjeksore si dhe te reagenteve dhe qelqurinave 
laboratorike, tregti me shumice e pakice, import-eksport i lendeve te para, i mallrave 
te ndryshem industriale etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Todhe")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2007")            u be              ("23/12/2006")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florjan Todhe")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/01/2007")            u be              ("23/12/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7717221B-7EFC-4C36-BC95-2E330A49D0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1FD679-7CF4-4C5D-92BA-2CA32092793D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F111A9BB-92B9-4DDA-BF65-8099B914642D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC89568E-3888-4D41-82C3-8F7E0DF036C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8ECC499-318D-4CAF-8933-F7CB794C742F
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09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-150703-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "6.563.880,00"          u be            "19.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "65.638,80"          u be            "199.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("U dorezua 
bilanci i vitit 2007.U caktua si eksperte per zmadhimin e kapitlait Lumturie Brahaj 
me Nr. Liçense 121")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitro Todhe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("6.563.880,00")            u be              ("19.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312576-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "19.900.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "199.000,00"          u be            "210.000,00"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.U caktua si eksperte per zmadhimin e 
kapitlait Lumturie Brahaj me Nr. Liçense 121")          u be            ("U dorezua bilanci i 
vitit 2007.U caktua si eksperte per zmadhimin e kapitlait Lumturie Brahaj me Nr. 
Liçense 121.Me vendim nr.1 te dates 03.11.2009, caktohet Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Zj.Lumturije Brahaj per zmadhimin e kapitali t te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitro Todhe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.900.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403957-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qazim Vathi, Nr.72.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ALI 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F903E7-C96E-43D5-BD81-949E946EFBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C83517-E96F-4A0B-B528-FFCB9059AF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2447EDB1-88DE-45D4-BFA4-1EBB621E3D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58A4487-126D-428D-9C71-66A02B21DE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534A872F-1B5D-4012-B55F-C7D986439AA5
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PASHE GUCIA KATI II;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjola Todhe")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "2.100.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Florjan Todhe")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "2.100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitro Todhe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("21.000.000,00")            u be              ("16.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitro Todhe")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitro Todhe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etleva Petro")                      Nga data "31/05/2010             
Ne daten "31/05/2015
eshte larguar administratori:            ("Florjan Todhe")         
eshte larguar administratori:            ("Arjola Todhe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776404-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2012 ku eshte 
vendosur:Emerimi i administratorit Z.Florjan Todhe,duke zevendesuar administratorin 
aktual Znj.Etleva Petro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Todhe")                      Nga data 
"15/05/2012             Ne daten "15/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Etleva Petro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9806400-1234-4ED8-82A8-734FB5A6E373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA661211-0B52-4432-BECB-813ED3D0B54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA262AB-1AA6-4A49-B947-C34CBBBF6265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1593D168-4B55-418E-948B-2C7E9964A522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CC92E0-25C3-4AF8-B333-59898EBC3F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CC92E0-25C3-4AF8-B333-59898EBC3F48
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19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-789625-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.22.05.2012 te asamblese se ortakeve 
per hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i Vendimit dt.13.06.2012 te asamblese se 
ortakeve per miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri dt.12.06.2012. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike, lendeve te para farmaceutike ne spitale dhe subjekte 
te ndryshme private e shteterore, prodhim, tregtim i konfeksione industriale dhe 
rrobaqepsi. Import eksport i materialeve me perdorim mjeksor ne fushen e shendetsise, te 
aparaturave mjeksore si dhe te reagenteve dhe qelqurinave laboratorike, tregti me 
shumice e pakice, import-eksport i lendeve te para, i mallrave te ndryshem industriale 
etj.")          u be            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te 
medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice 
dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale 
private e shteterore. Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim 
e furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me pakice e 
shumice te aparaturave mjeksore, farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e 
farmaci per tregtim medikamentesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolkswagen Caddy, me targa AA379 DD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282585-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit Nr.1, date 11.12.2013, ku eshte vendosur 
emerimi ne cilesine e administratorit te zj.Arjola Todhe duke zevendesuar administratorin 
aktual z.Florjan Todhe duke filluar nga data 12.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjola Todhe")                      Nga data "12/12/2013             
Ne daten "12/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Florjan Todhe")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9072EAD6-36D9-42BB-BD02-58374760F1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D301C7FD-206B-4734-AFB4-B96DA39862D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE43CFD-9F8D-4F23-97E4-BAB1BD321647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E3388E-4825-4799-AF03-D17D98396D38
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-364937-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.02.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolkswagen Caddy me targe TR 6984 P.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514398-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518694-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.06.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Vangjel Noti, Godine 1 - kateshe, nr.1, prane ish - 
Kombinati Josif Pashko;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F7BDE1-7D18-4034-8E7A-554374B785B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B675E040-E901-4BE5-8807-DE8913E1AA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E393EDD3-C6ED-4BAF-833D-E1321A6D9670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4240AD5-0DD6-4AE3-8D00-5122A3FBD0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4240AD5-0DD6-4AE3-8D00-5122A3FBD0C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCA5D0D-A891-4E08-B185-8D349C40FFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4FDE29-3118-4E80-B193-C2AD2DF2A6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098A2E9-B328-48EE-86B8-693CDBCCBB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098A2E9-B328-48EE-86B8-693CDBCCBB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C7C2C0-B389-40AA-B314-A771601CDBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FDD2DF-3D5F-4383-A3F6-BD83FCE22E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03719F48-2734-4A92-A4E6-DD43D37C07C6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594294-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.360-14 Regj, Nr.15786 Prot, 
Nr.350-14 Regj, Nr.15789 Prot, datë 29.07.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore ZIG, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat që Florjan Todhe zotëron në subjektin FlorFarma me 
NIPT K21405001N si dhe në kuotat që Florjan Todhe zotëron në shoqëri të tjera të 
regjistruara pranë jush. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-644193-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.09.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Lagjja Prush, Ndërtesë 2 Katëshe, Nr. Pasurisë 39/11, Zona 
Kadastrale 3064;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Rruga Vangjel Noti, Godine 1 - kateshe, nr.1, prane ish - Kombinati Josif 
Pashko;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-649870-09-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28115F3-0A1A-4378-934D-24A556FB6A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28115F3-0A1A-4378-934D-24A556FB6A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03C1DFC-55F6-4183-9354-4A05372F4BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1748C-F32A-4566-8C2F-F271AE7177B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7276AD95-FF9A-4A63-99C0-60DCD505E710
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA87F972-C35D-437D-BCAF-7BACB2295859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA87F972-C35D-437D-BCAF-7BACB2295859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21805900-8034-4459-A47D-C1563C74F4EE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrerit Nr.360-14 Regj, Nr.21273 Prot., date 
24.9.2014 "Për e mases se sekuestros", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore ZIG, ku është 
kerkuar: Heqja e sekuestros conservative nga kuotat qe Florjan Mitro Todhe zoteron ne 
subjektin FlorFarma me Nipt K21405001N, sekuestro e cila eshte vendosur ne zbatim te 
shkreses Nr.15789 Prot., date 29.7.2014 "Urdher per venien e sekuestros konservative" i 
Permbaruesit Gjyqesore. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650652-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës nr.350-14 regj. 21273 prot. 
dt.24.09.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimor "Shërbimi Përmbarimor ZIG", ku është 
kërkuar: Heqja e sekuestros konservative nga kuotat e z.Florjon Todhe në subjektin 
"FlorFarma" me NUIS (NIPT)-K21405001N, sekuestro e cila është vendosur në zbatim të 
shkresës nr.15789 prot. dt.29.07.2014. - Depozitim i kërkesës nr.360-14 regj. 21275 prot. 
dt.24.09.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimor "Shërbimi Përmbarimor ZIG", ku është 
kërkuar: Heqja e sekuestros konservative nga kuotat e z.Florjon Todhe në subjektin 
"FlorFarma" me NUIS (NIPT)-K21405001N, sekuestro e cila është vendosur në zbatim të 
shkresës nr.15786 prot. dt.29.07.2014. 

Lista e Dokumenteve:

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-657287-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.10.2014 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Lagjja Prush, Ndërtesë 2 Katëshe, Nr. Pasurisë 39/11, Zona 
Kadastrale 3064, "FLORFARMA 1";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Lagjja Prush, Ndërtesë 2 Katëshe, Nr. Pasurisë 39/11, Zona Kadastrale 
3064;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEB7B6D-48EC-4947-AD4A-2904F4A14ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEB7B6D-48EC-4947-AD4A-2904F4A14ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077D8D71-3C78-438E-8DE4-F5295CE51175
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-744441-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. Import eksport te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te aparaturave mjeksore, 
farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh.")          u 
be            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. 
Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne 
subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te 
aparaturave mjeksore, farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per 
tregtim medikamentesh. Prodhim lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per 
perdorim te gjere. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750868-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 70/3 –Prot, Nr.70 -Regj,  datë 
03.12.2014 , lëshuar nga Shoqëria  “SPEED SOLUTION” sh.p.k., ku është urdhëruar:” 
Vendosja e masës së sekuestros mbi aktivet e palës debitore Z. Mitro Todhe në shoqëria  " 
FLORFARMA " sh.p.k, me NUIS(NIPT) K21405001N,. Aktivet do të qëndrojnë të 
bllokuara deri në një urdhër të dytë përmbaruesit”.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13B3327-EE64-4C40-BB73-02A0B783E581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4388E73-E196-450C-B5D3-618B5879AC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4388E73-E196-450C-B5D3-618B5879AC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB6BC5A-0C70-4919-8133-9997DD45441D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0862B5A7-2721-4A28-86FE-99D65EC16713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C62FE3-D813-4EBE-BB2B-12AA41C8E819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BABB38-F573-4B73-A53C-3EE911DB7628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BABB38-F573-4B73-A53C-3EE911DB7628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2772E522-3310-4EC0-8FC5-DFEDDAB14F84
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16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807134-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-974713-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999366-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 70/39 Prot., Nr.70 Regj., datë 
07.04.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Speed Solution ” sh.p.k ku është 
urdhëruar:  Heqja e sekuestros konservative të vendosur  mbi aksionet e debitorit Mitro 
Todhe, në zbatim të shkresës Nr.70/3 Prot., datë 03.12.2014, në subjektin “Florfarma”, 
shpk me Nuis (Nipt) K21405001N. 

Lista e Dokumenteve:

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082042-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159712-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA1960B-97A5-473B-8C25-F6F711C2D985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D568FC-406F-4827-A113-6235DAA63079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53158D1E-AD0C-4DB4-8A18-97845F0992A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53158D1E-AD0C-4DB4-8A18-97845F0992A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E9344C-D317-4794-A5ED-68820E960C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEBDF2D-9B04-42D5-B083-696547B2F99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11F6F2-457F-40F1-9695-6AA507620F0E
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836550-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838655-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885011-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financarete vitit 2009.

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922326-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.6, date 08.09.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. Import eksport te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F386C184-CFF4-4A36-AF22-57D2A32D07ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77555AAF-2F65-4540-BEA4-A215C64E7BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B3CA4A-0050-4724-8533-DBA4450A6DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833F1853-917A-4A76-AB8C-5EA6894A2FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833F1853-917A-4A76-AB8C-5EA6894A2FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1E7B4E-DBD0-4B72-993B-67B617482F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6A65C5-0FA3-42E7-9365-6A4100340273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8E580-BF26-4EBB-8117-569F661C4306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F7548-C949-4258-97D8-7E55622373C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08671543-710E-406F-86A4-C10A7DEBD6B0
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private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te aparaturave mjeksore, 
farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. Prodhim 
lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. ")          u be            
("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te 
ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe 
produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. Import eksport 
te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte 
publike e private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te aparaturave 
mjeksore, farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per tregtim 
medikamentesh. Prodhim lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim 
te gjere. Prodhim barnash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976563-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057262-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.Depozitim i kerkeses date 07.12.2016, per hapjen dhe mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjia Prush, Ndertese 2  kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr. 39/11, 
"FLOFARMA 1";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjia Prush, Ndertese 2 - kateshe, Kati 2 - Depo Farmaceutike, Zona Kadastrale 
3064, Pasuria Nr. 39/11 "FLOFARMA 1";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Komuna Vaqarr, Lagjja Prush, Ndërtesë 2 Katëshe, Nr. Pasurisë 39/11, Zona Kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CE5E27-1D7C-4D78-B88F-29FBA2EEEDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F516D927-92AF-46C1-BD33-8696826D9C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F516D927-92AF-46C1-BD33-8696826D9C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40AC62D-BD45-4BE2-B655-A6507FC4DE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8B25D9-6A8D-4FA9-8D7C-BF9D39C138C9
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3064, "FLORFARMA 1";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384487-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-478979-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.09.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip kamion Nissan Navara, deri ne 3.5 ton me targe AA410SL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572384-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit per 22.11.2017 per 
hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F896FF-FAC2-457B-9590-336A1EFDF62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FF92BF-09C6-4160-B090-36EF84A95B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FF92BF-09C6-4160-B090-36EF84A95B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A1A17C-6533-4C36-9574-F614B60DD126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6460D144-B015-428F-84EC-1CB569DB0838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6460D144-B015-428F-84EC-1CB569DB0838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA74CD61-F1B1-4454-843C-269F88C84863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17463D4-4500-4337-9756-52914623C081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61427DEE-996F-4F2B-883E-A5A2AAB4F7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0E63C4-992A-40BD-AAE6-420125812D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3F2B7-7E9D-471A-9D7C-D8FD3A0D3DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3F2B7-7E9D-471A-9D7C-D8FD3A0D3DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA37569F-73FC-4367-8653-FC153B44E7AC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Range Rover me targe AA 556 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846086-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.07.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. Import eksport te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te aparaturave mjeksore, 
farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. Prodhim 
lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Prodhim barnash.")          
u be            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. 
Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne 
subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te 
aparaturave mjeksore, farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per 
tregtim medikamentesh. Prodhim lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per 
perdorim te gjere. Prodhim barnash. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize higjeno-
shendetesore ku perfshihet ketu sherbimi DDD (dezinfektim, deratizim, dezinsektim) 
i siperfaqeve te ndryshme te brendshme dhe te jashtme me lende te dezinfektuese te 
standarteve te Bashkimit Europian.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863743-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E1CBEF-555F-498A-A619-27C72A80FE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0808691-670C-4D0F-A3A0-31D37C3A7F79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E4BBBB-9865-4FB1-8EE6-9644D1CE78D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E4BBBB-9865-4FB1-8EE6-9644D1CE78D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5827AC9-8026-4D9E-9CD3-3F91B0D4BB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5827AC9-8026-4D9E-9CD3-3F91B0D4BB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDA30E6-23F1-4011-BC76-6074C33CA679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F67F48-8D37-4524-BBC0-6E9BE3A91173
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008395-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@florfarma.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti motorr me targe AV567;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010519-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA414SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034549-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A491C5A6-1BEC-4E2B-AE05-011928C81804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42AF390-3DD7-4AD7-B8AF-1B4BBC09602F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D3AF82-D62C-4BC6-B173-C1AC3D1491F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D01A7F1-FC5E-4B59-9550-51CB88F2AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1EF920-7C7E-4C76-AC92-86C38DFDEFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1EF920-7C7E-4C76-AC92-86C38DFDEFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80B9235-71A4-4A99-B01A-F4047C63D065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2BD35B-AB56-447C-8499-2B4C21ECB5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5077DB-024D-4257-B52E-5C53D6AC5CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5077DB-024D-4257-B52E-5C53D6AC5CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616A530D-3EA6-4C51-8BEB-B2FE19C71820
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.12.2018  per riemerimin e 
administratorit Arjola Todhe dhe emerimin e Florjan Todhe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florjan Todhe")                      Nga data 
"13/12/2018             Ne daten "13/12/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Todhe")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/12/2013")            u be              ("13/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjola Todhe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2018")            u be              ("13/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138383-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.20.03.2019, për ndryshimin e adresës 
dytësore. Drejtuesi Teknik është z. Përparim  Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjia Prush, Ndertese 1 - kateshe, Kati nen toke - Depo Farmaceutike, Zona 
Kadastrale 3064, Pasuria Nr. 39/22 "FLOFARMA 1";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Lagjia 
Prush, Ndertese 2 - kateshe, Kati 2 - Depo Farmaceutike, Zona Kadastrale 3064, Pasuria 
Nr. 39/11 "FLOFARMA 1";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140409-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
21.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9FE73-D193-4BBA-BE7F-6BE6E3C28A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF9FE73-D193-4BBA-BE7F-6BE6E3C28A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD70F911-4A7F-4491-8EF3-96BE62804612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B09F10-47E3-4012-9501-BC1F3DE4544D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF558DE-D3C3-4622-ABF0-26EB98330DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9EBF681-263C-401C-A0A5-B487356A257A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6E614-B8BC-40DF-9469-E73DA3D337CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6E614-B8BC-40DF-9469-E73DA3D337CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Ndertese 3 kateshe, Kati 1-re dhe kati i 3-te, Zona Kadastrale 3064, 
Pasuria Nr. 39/11, "FLOFARMA 1";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Lagjia 
Prush, Ndertese 2  kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr. 39/11, 
"FLOFARMA 1";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143112-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 26.03.2019 per korrigjimin e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Ndertese 1 - kateshe, kati nen toke - depo farmaceutike, zona 
kadastrale 3064, pasuria nr. 39/22 "FLORFARMA 1";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Ndertese 3 kateshe, Kati 1-re dhe kati i 3-te, zona kadastrale 3064, 
pasuria nr. 39/11, "FLORFARMA 1";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Lagjja 
Prush, Ndertese 3 kateshe, Kati 1-re dhe kati i 3-te, Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr. 
39/11, "FLOFARMA 1";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Lagjia 
Prush, Ndertese 1 - kateshe, Kati nen toke - Depo Farmaceutike, Zona Kadastrale 3064, 
Pasuria Nr. 39/22 "FLOFARMA 1";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164305-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B28F35-4B45-4F97-98F3-542D3155B43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F090EC02-5865-483F-B530-60BC65A77BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F090EC02-5865-483F-B530-60BC65A77BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D16605-812B-47F6-B33F-92AB01C7B2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24439B36-1177-4E81-A0BB-4DB8836F3C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA2F07F-BF27-4BBA-AD60-786912B4DC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA2F07F-BF27-4BBA-AD60-786912B4DC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0935BE95-2E47-4B09-98F6-F2E1D446E532
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
11.04.2019 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. Import eksport te 
materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te aparaturave mjeksore, 
farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per tregtim medikamentesh. Prodhim 
lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per perdorim te gjere. Prodhim barnash. 
Sherbime nderhyrese dhe ekspertize higjeno-shendetesore ku perfshihet ketu sherbimi 
DDD (dezinfektim, deratizim, dezinsektim) i siperfaqeve te ndryshme te brendshme dhe te 
jashtme me lende te dezinfektuese te standarteve te Bashkimit Europian.")          u be            
("Tregti me shumice e pakice e barnave, import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te 
para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. 
Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne 
subjekte publike e private. Import eksport, tregtim me pakice e shumice te 
aparaturave mjeksore, farmaceutike. Hapje klinikash laboratorike e farmaci per 
tregtim medikamentesh. Prodhim lende pastrimi, higjenizimi dhe dizinfektimi per 
perdorim te gjere. Prodhim barnash. Sherbime nderhyrese dhe ekspertize higjeno-
shendetesore ku perfshihet ketu sherbimi DDD (dezinfektim, deratizim, dezinsektim) 
i siperfaqeve te ndryshme te brendshme dhe te jashtme me lende te dezinfektuese te 
standarteve te Bashkimit Europian.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239828-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
FLORFARMA V.ORTAKU 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
FLORFARMA SH.SHPJEGUESE.pdf
FLORFARMA BILANCE 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1EA52B-2631-4A98-BF62-0EDEBEC936C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D812619D-C281-4208-9818-9778DA2CFF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0677AD20-EF67-4B0A-BF9A-EAD5B596B1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0677AD20-EF67-4B0A-BF9A-EAD5B596B1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628A92D0-EF3B-469D-BC42-031331D5A30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB36E8B6-73A4-47CB-8D15-07471AEB7FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C990B6E-E4FA-472F-8330-2E1EE1B7CBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6C470F-FEB8-42A2-A961-83AAB5BDA7C7


23

Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240574-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.06.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Lagjja Prush, Ndertese 3 kateshe, kati 1-re, kati 2-te me siperfaqe 80 m2 dhe kati i 3-
te -Prodhim i barnave, Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr.39/11, Florfarma 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Lagjja 
Prush, Ndertese 3 kateshe, Kati 1-re dhe kati i 3-te, zona kadastrale 3064, pasuria nr. 
39/11, "FLORFARMA 1";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261247-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2019 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Majlinda Maqellari, me Nr. License 232 , per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.  
Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 29.06.2019. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem, date 30.06.2019  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "21.000.000,00"          u be            "111.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "210.000,00"          u be            "1.110.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florjan Todhe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("11.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjola Todhe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("11.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mitro Todhe")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.800.000,00")            u be              ("88.800.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1A80EE-070A-49CF-84A2-B42442426EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA37407-95D6-4B3A-979A-B7C84CE02DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCEF34D-EC12-450B-A8B8-E92A791B59C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCEF34D-EC12-450B-A8B8-E92A791B59C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1B5DC6-F01F-43D6-A729-23E74946A159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E58C629-D372-43EF-8D82-A47ECA44AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFFD38C-B6BA-4B6A-B11E-E22EB0741137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFFD38C-B6BA-4B6A-B11E-E22EB0741137
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453182-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.01.2020, për te hapur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolkswagen Caddy, me targa AA 423 ZJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 556 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 161 ZI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471724-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 18.02.2020 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Seat me targa AA358LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen me targa TR2378T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2883BB0C-FBD2-468D-BA04-1C404B19F775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B335916E-FCB6-4AF1-92DC-5E8059580CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E3710E-F105-4517-829B-C341F7C92BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03F2781-D542-402F-81AF-7D86A575B551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03F2781-D542-402F-81AF-7D86A575B551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEA05BE-D2D8-487E-A42F-D90B02A4F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2912A0-E761-4FEB-957D-F403453A43E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34053D48-D621-425D-9D01-0122C5ED10C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93EC072-EB6F-4EDE-99C9-52787B36167B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB917F4-E55F-4982-89C9-CA23B88E03D5
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paguar)

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477783-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.03.2020, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Mercedes Benz 639 Vito 111 CDI me targe AA 028 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554734-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
florfarma vendim.pdf
florfarma new bilanc pdf.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3=Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
4=Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
florfarma new bilanc pdf.pdf

Datë: 27/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB917F4-E55F-4982-89C9-CA23B88E03D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEC8104-267D-46EE-B06A-7D93C8FF4974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08713CF6-4FF3-4B4B-8F84-8E710200C6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08713CF6-4FF3-4B4B-8F84-8E710200C6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF531F3-D70C-48E5-8DDB-9E82CA52E7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BC186E-DB4A-45E9-8ECE-3EEF3F54FACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52318BB-9FF8-40B8-9CB7-5CDB8F19CF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9094B8-8BF9-4CFC-AF27-5FA9E5678E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4F9F75-E89C-4A3B-867E-7357DFE73539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A82C2C-3500-4901-9433-A0B58DE1A7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A82C2C-3500-4901-9433-A0B58DE1A7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4192B7-2BA3-487D-A7CE-A1F340E284E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2A34E7-1E17-4D0F-9BD0-E175ACBA2A1B

